АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2018                                                                                                     № 65/18

О внесении изменений в Состав о комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Состав комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от  20.05.2016 № 798-р/16 «О создании  комиссии по  вопросам  бесплатного предоставления в собственность граждан земельных  участков для  индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (в редакции постановлений администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 11.08.2016 № 1448-р/16, от 19.06.2017 № 1198-р/17) следующие изменения:

-  ввести в состав комиссии Вербицкую Марину Петровну - заместителя начальника юридического управления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;

          -  исключить из состава комиссии Юрко Олега Владимировича.

2.  Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы  администрации  муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области   А.Р. Гасанова.

Глава администрации                                                                                        А.О. Кондрашов
PAGE